17.436.343/0001-04, com sede administrativa localizada na cidade de 
Edéia-GO à Rua Topázio, n. 555, St. Eldorado, cujo escopo é implementar o sistema de 
segurança de monitoramento com câmaras nas vias públicas deste Município conforme 
projeto aprovado em anexo no valor total estimado em R$140.000,00 (cento e quarenta mil 
reais). · 

Art. 2° - Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo a proceder com pagamento parcelado 
·em três vezes na proporção de uma de 50% (cinqüenta por cento) e duas de 25% (vinte e 
cinco por cento), cada, conforme cronograma de execução aprovado.